

CONVOCATORIA Tercera Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia 2018

Con fundamento en lo dispuesto en los artículos 27, 28, 29, 30 punto 1, fracción XIII, 31 y 32 punto 1, fracción XIV de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en mi carácter de Titular de la Unidad de Transparencia y Secretario del Comité de Transparencia del Instituto Jalisciense de Ciencias Forenses, conforme a las atribuciones que me confiere el artículo 28, punto 1, fracción II de la Ley en cita, me permito convocarlo el día 04 cuatro de diciembre de 2018 dos mil dieciocho, a las 14:00 catorce horas con cero minutos, en la sala de juntas de la Dirección General que se encuentra en las instalaciones de este Instituto. ubicadas en la calle Batalla de Zacatecas número 2395 dos mil trescientos noventa y cinco, Fraccionamiento Revolución, en San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, a la Tercera Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia del Instituto Jalisciense de Ciencias Forenses del año 2018 dos mil dieciocho, la cual tendrá el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- I.- Lista de asistencia;
- II.- Declaratoria de quórum;
- III.- Lectura y en su caso, aprobación del Orden del Día;
- IV.- Análisis y en su caso confirmación, modificación o revocación de la clasificación de la información como reservada, llevada a cabo por parte del Área de Ingeniería Civil y Arquitectura de este sujeto obligado, a través de su oficio IJCF/00068/2018/12CE/CI/06, consistente en la información relativa a los IJCF/01563/2016/12CE/IC/01, dictámenes IJCF/00401/2015/12CE/IC/01 е emitidos por el área de Ingeniería Civil del Instituto Jalisciense de Ciencias Forenses y sus resultados, independientemente de la autoridad peticionaria a la cual se auxilia, incluidos los estudios, su documentación complementaria, y la documentación que guarde relación con dichas periciales.

ATENTAMENTE

"2018. Centenario de la creación del municipio de Puerto Vallarta y del XXX aniversario del Nuevo Hospital Civil de Guadalajara" San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, a 3 de diciembre de

Lic. Teresa Pedroza Pérez Unidad de Transparence

DE CIENCIAS FORENSES

Titular de la Unidad de Transparencia y Secretario del Comité de Transparencia del Instituto Jalisciense de Ciencias Forenses.